
Hotel ILF, Budějovická 15/743,140 00 Praha 4 – Michle, web: www.hotel-ilf.cz, e-mail: hotel@hotel-ilf.cz 
Recepce / Reception: tel.: +420 261 092 333, fax: +420 261 261 860, e-mail: recepce@hotel-ilf.cz 

Rezervace / Rezervation: tel.: +420 261 092 370, fax: +420 261 261 846, e-mail: rezervace@hotel-ilf.cz 

Kongresové oddělení / Congress Centre: tel.: +420 261 092 361, fax: +420 261 260 622, e-mail: kongres@hotel-ilf.cz  

 

 

 

  

Příloha č. 1 – Stornopodmínky  

HOTEL ILF, Budějovická 15, Praha 4 
 

STORNOPODMÍNKY  pro rok 2025 

A) Individuální klientela    1os. - 9 os. včetně 

 

     - zrušení rezervace více než 24 hodiny před příjezdem bez storno-poplatků 

     - zrušení rezervace méně než 24 hodiny před příjezdem nebo při nedojezdu hosta 100% ceny za první       

       noc 
 

B) Skupinová klientela      od 10os. 

     

     - zrušení nebo upřesnění rezervace do 25 dnů před příjezdem bez storno-poplatků 

     - snížení počtu osob o méně než 10% bez předchozího oznámení bez storno-poplatků 
 

Provede-li cestovní kancelář (firma) storno nebo upřesnění snižující o více než 10% v době kratší než 25 dní 

před příjezdem získává hotel ILF IPVZ nárok na níže uvedené storno-poplatky, které jsou závislé na 

časovém předstihu změny : 
 

24 - 16 dnů před příjezdem 

- zrušení nebo snížení o více jak 10% polovina ceny ubytování 1.dne 
 

15 - 6 dnů před příjezdem 

- zrušení nebo snížení o více jak 10% cena ubytování 1.dne  
 

5 - 1 den před příjezdem 

- zrušení nebo snížení o více jak 10% polovina ceny sjednaného ubytování  
 

0 den (den příjezdu) 

- nedojezd, zrušení nebo snížení skupiny o více jak 10% polovina ceny sjednaného ubytování + cena      

  první stravovací služby. 

 

- Pokoj je v den příjezdu rezervován do 20,00 hod. Pokud se host do této doby nedostaví, bez  

  předchozího písemného upozornění o pozdním příjezdu, rezervace se bez jakékoli náhrady ruší. 
 

Cena  ubytování se rozumí včetně snídaně a poplatků. 
 

 

 

 


